ORE-

## OREMUS.

**D**EUS, qui inter Apostólicos Sacerdo-  
tes famulos tuos Pontificali, seu Sa-  
cerdotali fecisti dignitate vigere: præsta  
quæsumus Domine; ut eorum quoque per-  
petuo aggregentur consortio. Per Christum  
Dominum nostrum. R. Amen.

En la segunda estacion. R. Qui  
Lazarum resuscitasti á monumento feti-  
dum: Tu eis Domine dona requiem, et  
locum indulgentiæ. y. Qui venturus es  
judicare vivos, et mortuos, et sæculum  
per ignem. Tu eis Domine, &c. y. Re-  
quiem æternam, &c. Tu eis Domine, &c.  
Kyrie eleison, &c. como en la primera  
estacion, hasta

ORE-

## OREMUS.

**D**EUS veniē largitor, et humanæ salutis amator: quæsumus clementiam tuam, ut nostræ congregationis fratres, propinquos, et benefactores, qui ex hoc sæculo trancierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium pervenire concedas. Per Christum Dominum nostrum. *ꝛ.* Amén.

„En la tercera estacion.“ *ꝛ.* Domine, quando veneris, iudicare terram, ubi me abscondam á vultu iræ tuæ? Quia peccavi nimis in vita mea. *ꝛ.* Commissa mea pavesco, et ante te erubescor: dum veneris iudicare, noli me condemnare. Quia peccavi, &c. *ꝛ.* Requiem æternam, &c. Quia peccavi, &c. Kyrie eleison, &c. „como está en la primera estacion, hasta“

ORE-

## OREMUS.

**D**EUS, qui nos patrem, et matrem honorare præcepisti: miserere clementer animabus parentum nostrorum, eorumque peccata dimitte: nosque eos in æternæ claritatis gaudio fac videre. Per Christum Dominum nostrum. *ꝛ.* Amén.

„En la quarta estacion.“ *ꝛ.* Memento mei Deus, quia ventus est vita mea. Nec aspiciat me visus hominis. *ꝛ.* De profundis clamavi ad te Domine, Domine exaudi vocem meam. Nec aspiciat me, &c. *ꝛ.* Requiem æternam dona eis, &c. Nec aspiciat, &c. Kyrie eleison, &c. „como en la primera estacion, hasta“

## OREMUS.

**A**bsolve, quæsumus Domine, animas famulorum, famularumque tuarum

28

ab

## 422      MANUAL

ab omni vínculo delictorum, ut in resurrectionis gloria inter sanctos, et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum. *¶*. Amén.

“Aquí, si algunos mas han de decir, se, añádanse los otros Responsorios.”

„Si se fuere al Cementerio, dígase el „Responsorio, que por su orden ocurre; „añadiéndole, si no lo tuviere, el *¶*. “Re- „quiem æternam, &c. „ y despues “Ky- „rie eleison, &c. „ como en la primera „estacion, hasta

OREMUS.

**D**EUS, cujus miseratione animæ Fidelium requiescunt: famulis et famularibus tuis, et omnibus hic, et ubique in Christo quiescētibus, da propitius veniam peccatorum ut á cunctis reatibus absoluti,

te-

## DE PARROCOS.      423

tecum sine fine lætentur. Per Christum Dominum nostrum. *¶*. Amén.

„En la última estacion.” *¶*. Libera me Domine de viis inferni, qui portas æreas confregisti: et visitasti infernum, et dedisti eis lumen, ut viderent te: Qui erant in pœnis tenebrarum. *¶*. Clamantes et dicentes: Advenisti, Redemptor noster. Qui erant, &c. *¶*. Requiem æternam, &c. Qui erant; &c.

Kyrie eleison, &c. “ como en la primera „mera estacion, hasta

OREMUS.

**F**idelium Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famularum famularumque tuarum, remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam

\*

quam

quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. *Re.* Amen.

„Y dicho “Requiem æternam &c.” „y el *Ps.* “Requiescant in pace,” con el „orden que vinieron vuelven á la Sacristia.”

„En esta última estacion, en el día „de la Conmemoracion de todos los Fieles Difuntos, se dice el Responsorio:

**L**ibera me, Dómine de morte æterna in die illa tremenda. Quando cœli movendi sunt, et terra: Dum veneris judicare sæculum per ignem. *Ps.* Tremens factus sum ego, et timeo, dum discussio venerit, atque ventura ira. Quando cœli movendi sunt, et terra. *Ps.* Dies illa, dies iræ, calamitatis et miseriæ, dies magna, et

et amara valde. Dum veneris. *Re.* Requiem æternam dona eis Dómine, et lux perpetua luceat eis. *Ps.* Libera me Dómine, &c. “diciendo en el *Ps.* Requiem æternam &c. Kyrie eleison &c. como en la primera estacion, y la Oracion Fidelium Deus &c.

## RESPONSORIOS.

## I.

*Re.* **N**E recorderis peccata mea, Dómine: Dum veneris judicate sæculum per ignem. *Ps.* Dirige Dómine Deus meus in conspectu tuo viam meam. Dum veneris, &c. *Ps.* Requiem æternam, &c. Dum veneris, &c. Kyrie eleison, &c.

II. *Re.* Hei mihi Dómine, quia peccavi nimis in vita mea. ¿Quid faciam miser? ¿ubi fugiam, nisi ad te Deus meus?

Mi-

Miserere mei, dum veneris in novissimo die. *✠*. Anima mea turbata est valde, sed tu Dómine succurre ei. Miserere mei, &c. *✠*. Requiem æternam, &c. Miserere mei, &c. Kyrie eleison, &c.

III. *✠*. Peccantem me quotidie, et non me poenitentem, timor mortis conturbat me: Quia in inferno nulla est redemptio, miserere mei Deus, et salva me. *✠*. Deus in nómine tuo salvum me fac, et in virtute tua libera me. Quia in inferno, &c. *✠*. Requiem æternam, &c. Quia in inferno, &c. Kyrie eleison, &c.

IV. *✠*. Dómine secundum actum meum noli me judicare: nihil dignum in conspectu tuo egi: ideo deprecor Majestatem tuam: Ut tu Deus deleas iniquitatem meam. *✠*. Amplius lava me Dómine ab injuritia mea, et á delicto meo munda me. Ut